ATA DA REUNIÃO DA CPL

TOMADA DE PREÇOS N°. 01/2014 - PROCESSO N°. 574/2013

Ao vigésimo sétimo dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, às 09:10 horas, na

sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no 1º andar do prédio localizado no SCLN

304, Bloco E, Lote 9, Asa Norte, Brasília/DF, reuniu-se, em sessão pública, a Comissão

Permanente de Licitação designada pela Portaria COFEN nº. 1159/2014, para realização de

sessão pública da tomada de preços nº 01/2014 tendo como pauta a abertura dos envelopes de

preço das empresas habilitadas. Participou também da sessão pública o engenheiro do Cofen

Sr. Gabriel Ferreira de Oliveira. Iniciada a sessão, o Presidente da CPL abriu os envelopes na

seguinte ordem: Office Plan (...) com valor de R$ 246.030,95, Architech (...) com valor de R$

212.171,25 e por último o envelope da União Brasil (...) que apresentou proposta no valor de

R$ 161.990,68. Com base nos valores apresentados, a União Brasil Informática, Projetos e

Construções Eirelli - EPP foi declarada vencedora da Tomada de Preços. Aberta a palavra aos

presentes, dela ninguém fez uso. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação

comunicou, então, aos presentes que a sessão será encerrada. Informou ainda que o resultado

da habilitação será publicado no Portal Cofen com aviso no Diário Oficial da União (D.O.U.).

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que, lida e achada conforme, vai por

todos os presentes assinada.

Alexandre Tadeu dos Santos Barreira

Presidente da CPL

     Karinne Batista Domingues de Jesus

Membro da CPL

        Matheus Moreira Cruz                                         Gabriel Ferreira de Oliveira

    Membro da CPL                                                     Engenheiro Cofen